

# Årsredovisning för

# Biashara AB

559110-5217

Räkenskapsåret

**2021-04-01 - 2022-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marawan Abdel  
Styrelsesuppleant

2022-09-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biashara AB, 559110-5217, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess utveckling och förmedling av IT-tjänster så som webbutveckling, systemutveckling, apputveckling och konsulttjänster inom IT programmering.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år pga merförsäljning, mognad av företag, ekonomisk stabilitet i företaget och gott omdöme hos nya och gamla kunder.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	409 045	273 413	118 354	236 097
Resultat efter finansiella poster	144 931	84 083	61 273	171 508
Soliditet %	83	91	83	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	263 801	65 870
Balanseras i ny räkning		65 870	-65 870
Årets resultat			114 852
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>329 671</b>	<b>114 852</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	329 671
Årets resultat	114 852
<b>Summa</b>	<b>444 523</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	444 523
<b>Summa</b>	<b>444 523</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		409 045	273 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>409 045</b>	<b>273 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 312	-4 447
Övriga externa kostnader		-188 639	-85 558
Personalkostnader		-51 683	-89 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 556	-9 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-264 190</b>	<b>-188 633</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 855</b>	<b>84 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-697
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76</b>	<b>-697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 931</b>	<b>84 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 931</b>	<b>84 083</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 079	-18 213
<b>Årets resultat</b>		<b>114 852</b>	<b>65 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	9 556
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 556</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 010	100 010
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 010</b>	<b>100 010</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 010</b>	<b>109 566</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		33 101	29 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 101</b>	<b>29 678</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		463 334	277 496
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>463 334</b>	<b>277 496</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>496 435</b>	<b>307 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>596 445</b>	<b>416 740</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		329 671	263 801
Årets resultat		114 852	65 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>444 523</b>	<b>329 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>494 523</b>	<b>379 671</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		90 222	21 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 700	15 635
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 922</b>	<b>37 069</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>596 445</b>	<b>416 740</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 783	47 783
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 783</b>	<b>47 783</b>
Ingående avskrivningar	-38 227	-28 670
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 556	-9 557
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 783</b>	<b>-38 227</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 556</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 010	10
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 010</b>	<b>100 010</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 010</b>	<b>100 010</b>

## Underskrifter

Stockholm

Arafat Karim 2022-09-05  
Arafat Karim Datum  
Styrelseledamot

Marawan Abdel 2022-09-05  
Marawan Abdel Datum  
Styrelsesuppleant